

روژه

احمدمازنی:

رد صلاحیت برخی نامزدها ناشی از سوءتفاهم است

● احمد مازنی، نماینده تهران و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به سؤالی درباره تأثیر رد صلاحیت افرادی که در انتخابات می‌توانستند افکار عمومی را مدیریت کنند، گفت: در مقابل شعار فشار حداکثری دشمن، ما باید شعار مقاومت حداکثری و مشارکت حداکثری را داشته باشیم که هر دو مورد هم مستلزم جلب اعتماد عمومی است و به سرمایه اجتماعی نیاز دارد.»

به گزارش «اقتصادآنلاین» او ادامه داد: «اگر بخواهیم در مقابل دشمن مقاومت و از خون سردار شهید سلیمانی پاسداری و صیانت کنیم و انتقام خون شهید را بگیریم، جامعه باید به ما مسئولان اعتماد کند. بنابراین هر حرکتی که منجر به کاهش اعتماد عمومی شود حتما به ضرر راهبرد مقاومت حداکثری خواهد بود.»

این نماینده مجلس با تأکید بر لزوم اعتماد مردم به مسئولان گفت: «مشارکت حداکثری نیازمند اعتماد است. مشارکت حداکثری زمانی محقق می‌شود که مردم احساس کنند نمایندگان‌شان در میان نامزدها هستند. هرچه تعداد نامزدهای جریان‌های گوناگون بیشتر باشد، زمینه مشارکت بیشتر فراهم می‌شود. اگر خدای ناکرده با تنگ‌نظری برخورد شود مشارکت هم کاشمی می‌یابد.»

مازنی تأکید کرد: «ما می‌توانیم به حضور مردم در خیابان‌ها، تظاهرات و تشییع جنازه‌ها استاد کنیم؛ به اینکه ملت پشتیبان جمهوری اسلامی، نظام و رهبری است و از تمامیت ارضی کشور و کیان ایران حمایت می‌کند. اما هیچ‌کدام از این جمععات به اندازه انتخابات نمی‌تواند تأثیر داشته باشد. چون انتخابات سرشماری است و به تعداد افرادی که رای می‌دهند شمارش می‌شود. بنابراین مهم نیست چه کسی و کدام جناح رای می‌آورد بلکه مهم این است که مشارکت بالا باشد.» او ادامه داد: «مشارکت بالا مردم در انتخابات صرفا مسئله‌ای داخلی نیست، بلکه موضوعی بین‌المللی است و با مشارکت بالای مردم، همه تحت تأثیر این حضور قرار می‌گیرند. رد صلاحیت و عدم احراز برخی از نامزدهایی که ثبت‌نام کردند حتما ناشی از سوءتفاهم است. باید حداقل به نامزدهایی که بر اساس مستندات قانونی رد شده‌اند، دلایل را اعلام کنند. اما آنهایی که ردصلاحیت‌شان جنبه سیاسی دارد ناشی از سوءتفاهمی است که برای هیئت نظارت در این مرحله به وجود آمده است.»

این نماینده مجلس اظهار کرد: «از عزیزانی که با پاسخ عدم احراز یا عدم تأیید صلاحیت روبه‌رو شده‌اند، خواهش می‌کنم حتما اعتراض‌شان را در زمان قانونی ارائه دهند که در هیئت مرکزی نظارت رسیدگی شود. بعد از هیئت مرکزی نظارت هم اگر نتیجه نگرفتند، به شورای نگهبان اعتراض کنند. تفاوت اصلاح‌طلبان با دیگران در این است که به قانون احترام می‌گذارند و به مر قانون عمل می‌کنند. قانون‌مداری ایجاب می‌کند کسانی که پاسخ مثبت دریافت نکرده‌اند در زمان قانونی اعتراض کنند.»

او خطاب به شورای نگهبان گفت: «از هیئت مرکزی نظارت و شورای نگهبان تقاضا می‌کنم مدیریت کنند و نگذارند شخصیت‌های تأثیرگذار کشور و مجلس با سوءتفاهم رد صلاحیت شوند. مردم از اینکه فضایی فراهم شود که افراد متنفذ و کسانی که نگاه متفاوت دارند در میان نامزدها باشند، خوشحال می‌شوند.»

مازنی در پایان گفت: «در یک انتخابات آزاد کم‌هزینه‌ترین کار را برای ارتقای سرمایه‌های اجتماعی و حل مشکلات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی انجام می‌دهیم. اگر مردم به دلیل ردصلاحیت‌ها احساس کنند که انتخابات آزاد نیست، هزینه‌ای خواهیم داد که قابل جبران نیست. در حال حاضر توپ در زمین هیئت مرکزی نظارت است که به اعتراضات دقیق رسیدگی کند و در مرحله بعد در زمین شورای نگهبان خواهد بود که باید مدیریت کند تا ان‌شاءالله با کمترین هزینه، بیشترین بهره‌ر را از انتخابات دوم اسفندماه ببریم.»

شرق: ادعاهای حسن عباسی، کسی که خود را توربینس می‌داند و در همه زمینه‌ها اظهارنظر می‌کند، چنان گسترده و بی‌محاسبه شده که واکنش سخنگوی سپاه را نیز در پی داشته است. عباسی چندی پیش و بعد از شهادت سردار قاسم سلیمانی، در سخنانی که ویدئوی آن در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، مدعی شد: «بینبد شیوه بودجه درآوردن سپاه چگونه است؟ یک جاسوس می‌گیرد و در قبال آزادی‌اش دولت ایران یک‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از آمریکا می‌گیرد؛ یا در قبال خون‌بهای شهید قاسم سلیمانی سه میلیارد دلار درآمد خالص از قطر داشته است.»

همین باعث شد تا سردار رمضان شریف ادعای مطرح‌شده درباره «شیوه تأمین بودجه سپاه» را دیدگاه و برداشت‌های شخصی او و فاقد وجاهت قانونی بداند. به گزارش سپاه‌نیز او گفته است: «منطق سازمان اطلاعات سپاه در برخورد با عوامل نفوذی و جاسوس‌های سرویس‌های اطلاعاتی دشمن، در چارچوب وظایف مصرح و قانونی و یکی از تأثیرگذارترین عملکردهای سپاه است.»

سخنگوی سپاه افزود: «ماموریت‌ها و عملکرد سپاه در پاسداری از انقلاب اسلامی و صیانت از امنیت و آسایش ملت ایران، کاملا در چارچوب قوانین و مقررات کشور و مبتنی بر عقلانیت، درایت و منطقی قوی است و طرح این‌گونه ادعاها فاقد وجاهت قانونی است.»

او عملکرد سپاه نزد افکار عمومی را واضح، روشن و بی‌نیاز از حمایت با مستمک قراردادن موضوعات غیرواقعی توصیف کرد و گفت: «هرچند بیان برخی مطالب و تحلیل‌های غیرمنطقی از سوی کارشناس مذکور، مسبوق به سابقه بوده و سپاه در مرداد سال ۹۵ نیز بر اصلاح این رویه تأکید کرده است؛ اما اعلام می‌کنیم این فرد در برخی محافل دیدگاه‌ها و برداشت‌های شخصی و بدون پایه و اساسی را مطرح کرده که در مواردی ازجمله آنچه اخیرا مطرح شده، از سوی بدخواهان دستاویز قرار گرفته و हमجه به سپاه ر سبب شده است، درحالی‌که صحت و واقعیت نداشته است.»

سردار شریف، قانون‌مداری و عمل انقلابی را محور اقدامات سپاه توصیف

سیاست

واکنش سردار شریف به ادعاهای حسن عباسی:

خون‌بهای سردار سلیمانی هیچ معادل مادی‌ای نخواهد داشت



عباسی

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

ع

م

شهید حاج قاسم سلیمانی که به دست اشغالگران آمریکایی به شهادت رسید، به فرموده مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا (مظله‌العالی) خروج اشغالگران تروریست آمریکایی از منطقه است و به فضل الهی این مهم تحقق‌یافتنی است و هیچ معادل مادی نخواهد داشت و آمریکایی‌ها طعم سیلی سپاه در هدف قرارگرفتن پایگاه راهبردی خود در منطقه و ویرانی بخش‌های مهمی از آن را به‌عنوان شروع ماجرای انتقام سخت چشیده‌اند.»

او منطق سازمان اطلاعات سپاه در برخورد با عوامل نفوذی و جاسوس‌های سرویس‌های اطلاعاتی دشمن را نیز در چارچوب وظایف مصرح و قانونی و یکی از تأثیرگذارترین عملکردهای سپاه توصیف و تأکید کرد: «اظهارات خلاف واقع و نادرست این چنینی که نمره‌ای جز سوءاستفاده دشمنان ملت ایران و ریختن آب در آسیاب آنان ندارد، هیچ‌گاه مورد تأیید سپاه نبوده و دستگاه‌های متولی امر به اظهارات و ادبیات به کار گرفته‌شده از سوی او که خارج از روال منطقی است، در چارچوب قانون و مقررات رسیدگی می‌کنند.»

محکومیت عباسی با شکایت ارتش

این تنها سپاه نیست که چنین مورد حمله حسن عباسی قرار گرفته است؛ او در سال ۹۵ نیز ادعاهایی را به ارتش منتسب کرد که باعث شد چند روزی را در بازداشت به سر ببرد. مرداد ۱۳۹۵ سخنرانی‌ای از این توربینس تندرو منتشر شد که در آن گفته بود: «ارتش بی‌سروصدا فقط در پادگان‌ها حضور دارد؛ آمریکا چنین نیرویی را می‌خواهد.» همین باعث شد تا احمدرضا پوردستان، فرمانده سابق نیروی زمینی ارتش، با انتقاد شدید از او بگوید: «از طریق مدیریت حقوقی نیروی زمینی ارتش، علیه عباسی طرح دعوا شده است. او بدون شناخت و آگاهی اقدام به بیان سخنانی نسنجیده کرد و باید هرچه زودتر از مجموعه ارتش جمهوری اسلامی ایران و عموم ملت ایران عذرخواهی کند؛ در غیر این صورت موضوع به‌طور جدی‌تری پیگیری می‌شود و منتظر واکنش مراجع قضائی در این ارتباط خواهیم بود.» این چنین شد که حسن عباسی بعد از این شکایت به دلیل ممانعت از تودیع وثیقه، بازداشت و سه روز بعد آزاد شد.

در پی خواهد داشت. به نظر من اصلاح‌طلبان آمادگی پرداخت چنین هزینه‌ای را ندارند. حدس می‌زنم برخی احزاب اصلاح‌طلب با فهرست‌های ناقص مشارکت نیمندنی در انتخابات داشسته باشند و مهم‌ترین احزاب اصلاح‌طلب گزینه عدم شرکت غیرفعال را انتخاب کنند؛ یعنی به سبب نداشتن کاندیدای اختصاصی خود را از ارائه فهرست انتخاباتی معذور بدانند. به نظر من انتخابات پیش‌رو مسئله اصلی این گروه از احزاب اصلاح‌طلب نباشد؛ آنان خواهند کوشید به‌عنوان یک نیروی ملی و دارای وجاهت مردمی در عرصه سیاسی کشور باقی بمانند و ظرفیت اجتماعی و سیاسی خود را برای ایفای نقشی ملی در آینده حفظ کنند.»

کری‌سی‌های تضمین‌شده اصولگرایان

او افزود: «رد صلاحیت حدود دوسوم داوطلبان ازجمله تقریبا همه کاندیدهای منتقد و اصلاح‌طلب و تضمین بیش از ۲۴۰ کرسی مجلس برای اصولگرایان، به اندازه کافی گویای واقعیت‌های انتخابات پیش‌رو هست. آرای قالیبای می‌توانند خوشحال باشند که با وجود ناآکمی‌های مکرر در دوره‌های انتخاباتی گذشته، بالاخره از این طریق و به نام انتخابات می‌توانند به پستی دست پیدا کنند. پیشاپیش به ایشان تبریک می‌گویم». آرمین در پایان درباره میزان مشارکت در شهرهای کوچک اظهار کرد: «با وجود اینکه فقط یک ماه به برگزاری انتخابات باقی است و نتیجه بررسی صلاحیت‌ها اعلام شده، تحرك شور و شوق چندانی در جامعه مشاهده نمی‌شود. هیچ دوره‌ای به اندازه این دوره جامعه در آستانه انتخابات این‌گونه بی‌تفاوت نبوده است. نظرسنجی‌های انجام‌شده و یافته‌های شهودی نیز نشان می‌دهد در شهرهای بزرگ میزان مشارکت چندان بالا نباشد.»

بی‌کم‌وکاست به ارث رسیده است. پیشنهادهای اصلاحی برای رفع اشکال‌های بنیادین کنوانسیون:

- واژه‌های «درا» در متن کنوانسیون، برای پیشگیری از تفسیرهای متفاوت حقوقی در آینده، به طور روشن با واژه «دریاچه» جایگزین شود.
- در ماده ۱ کنوانسیون باید به طور واضح به نام کشور ایران به عنوان تنها کشور دارای شکل ساحلی نامناسب اشاره شود.
- به طور صریح و روشن، ۵۰ درصد حقوق مشترک، مساوی و مشاع ایران و ۵۰ درصد حقوق مشترک، مساوی و مشاع شوروی (کشورهای چهارگانه کنونی بازمانده از شوروی پیشین) قید شود و بر غیرقابل تغییر بودن سهم یک‌دوم ایران با تشکیل کشورهای نوظهور احتمالی دیگر در آینده یا اتحاد مجدد احتمالی آینده همین کشورها در متن کنوانسیون فعلی با صراحت و روشن‌تر شود.
- تأکید و پیاپی‌دی رسمی دولت ایران بر ترسیم به طور کامل (و نه ناقص) دریاچه کاسپی، جزء نقشه ایران، در کتاب‌های درسی و نقشه‌های رسمی همه کشورهای ساحلی دریای کاسپی.
- ضروری است دولت ایران، جهت رفع اشکالات از جمله محیط‌زیستی در کنوانسیون دریای کاسپی اقدام کند و برای تکمیل نقایص این کنوانسیون، با بهره‌گیری از نظرات صاحب‌نظر مستقل، عبارت «مخالف جدی با احداث جزیره‌های مصنوعی و خطوط لوله انتقال نفت و گاز از بستر دریاچه کاسپی به دلیل پیامدهای غیرقابل پیش‌بینی تخریب‌زا و آلوده‌ساز محیط‌زیستی» افزوده شود و «تعیین سازوکار محاسبه و پرداخت خسارت‌های ضدمحیط‌زیستی کشورهای بهره‌بردار از منابع نفت و گاز ساحلی از گذشته تاکنون» مورد تأکید قرار گیرد.

ناقصی بدهند و برخی نیز به سبب فقدان حداقل شرایط رقابت از ارائه فهرست انتخاباتی خودداری می‌کنند.»

واقع‌بینی اصلاح‌طلبان در انتخابات

آرمین درباره نوع نگاه اصولگرایان به انتخابات تصریح کرد: «این هم از طنزهای عرصه سیاست ماست که کسانی که افکارشان نسبتی با مردم‌سالاری ندارد و به رای مردم اعتقاد چندانی ندارند، چنان شیفته و طرفدار انتخابات شده‌اند که برای جلب مشارکت رقیبان در انتخابات به تهدید متوسل می‌شوند. در واقع آنان خواهان وجود حریفی دست‌بسته هستند و نه برگزاری انتخاباتی رقابتی. گردانندگان انتخابات نیز برای اعتباربخشی به تصمیمات و صحنه‌گردانی خود در انتخابات به این حضور نیازمندند. درعین‌حال به باور من، مسئله فراتر از این است. اصولا در کشور ما تعریف مشترکی از انتخابات وجود ندارد. از نظر جریانی، انتخابات فرصتی برای نمایش تأیید و حمایت مردم از نظام و به‌رکشدن پشتوانه مردمی برای حل موقت مشکلات به‌حران‌های داخلی و خارجی است؛ درحالی‌که جناحی دیگر انتخابات را سازوکاری دموکراتیک برای ارزیابی خواست جامعه و احتمالا بازنگری در خط‌مشی‌ها و برنامه‌ها بر اساس اراده جامعه می‌داند. این اختلاف‌نظر به‌ویژه در شرایط امروز جامعه، به نحو آشکارتری خود را نشان می‌دهد. توسل به زبان تهدید، نتیجه چنین شرایطی است. اگر چنین نبود و به حضور پرشور جامعه پای صندوق‌های رای اطمینان وجود داشت، شرکت‌نکردن این یا آن حزب چه نگرانی می‌توانست ایجاد کند؟ درحرحال فکر می‌کنم اصلاح‌طلبان باید با توجه به همه محدودیت‌ها، دربارۀ انتخابات پیش‌رو با واقع‌بینی تصمیم بگیرند. چنان‌که گفتم، عدم شرکت فعال، واکنش‌های تند و هزینه‌های سنگینی

و رغبتی در جامعه برای شرکت در انتخابات برانگیزد. سیستم عصبی جامعه چنان کرخت شده که به تحریکات تکراری و کم‌اثر واکنش مثبت نشان نمی‌دهد. از اقدامات آقای جهانگیری بی‌خبرم؛ هرچه هست ابتکار شخصی و از سر خیرخواهی است؛ اما چنان که گفتم تأثیر چندانی بر وضعیت موجود نخواهد داشت.»

هزینه «عدم شرکت فعال» برای اصلاح‌طلبان

به گزارش «ایلنا»، او درباره راهبرد انتخاباتی اصلاح‌طلبان برای انتخابات پیش‌رو اظهار کرد: «اینکه اصلاح‌طلبان چه باید بکنند، یک چیز است و اینکه چه می‌کنند، امری دیگر. به‌طورکلی سه گزینه فراروی اصلاح‌طلبان است: شرکت فعال، عدم شرکت فعال و عدم مشارکت غیرفعال. به نظر من، شرکت فعال اصلاح‌طلبان در شرایط فعلی منتفی است؛ یعنی آنها در بسیاری از استان‌ها و شهرهای کشور اساسا کاندیدایی ندارند که به مردم معرفی کنند. عدم شرکت فعال نیز قطعا هزینه‌های سنگینی را بر اصلاح‌طلبان تحمیل می‌کند که بعید می‌دانم بسیاری از آنها حاضر به پرداخت چنین هزینه‌ای باشند؛ بنابراین به‌کامان آنان راه سوم را بخواهند گزیند. به احتمال قوی آنچه اتفاق خواهد افتاد، این است که اصلاح‌طلبان برخلاف دوره‌های انتخاباتی گذشته، با برند و تابلوی اصلاحات در میدان نخواهند آمد و فهرست انتخاباتی مشترک نخواهند داشت. احزاب اصلاح‌طلب هرک مستقل و بر اساس تحلیلی که از شرایط دارند، درباره ورود یا واردنشدن به انتخابات تصمیم می‌گیرند. در چنین شرایطی، طبیعی است که برخی از این احزاب در برخی حوزه‌های انتخابیه در انتخابات شرکت می‌کنند و ممکن هم هست چند حزب اصلاح‌طلب در معهودی از حوزه‌های انتخابیه فهرست انتخاباتی مشترک و عمداً

محسن آرمین، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره ردصلاحیت‌های اخیر اصلاح‌طلبان و رایزنی‌های پشت پرده با شورای نگهبان گفت: «رایزنی‌های پشت پرده به‌منظور رسیدن به توافقی که مصالح کشور و حداقلی از حقوق جامعه تضمین شود، مشروط به وجود درکی مشترک حتی حداقلی نسبت به مصالح و به‌رسمیت‌شناختن حقوق افراد جامعه و نیز اصل انتخابات است. با توجه به مواضع بخشی از حاکمیت و عملکرد شورای نگهبان، تصور می‌کنم این باور و درک مشترک حداقلی منتفی است؛ وگرنه در شرایط بحرانی کنونی که از منجنیق فلک بر سر کشور سنگ فتنه می‌بارد و هر صاحب‌نظری نیاز مبرم به وحدت، انسجام و تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی به‌هم افزایی ظرفیت‌های جامعه را با تمام وجود احساس می‌کند، شاهد این رد صلاحیت گسترده کاندیداهای رقیب نبودیم. نحوه عملکرد شورای نگهبان و هیئت‌های اجرایی تأییدشده از سوی این ششور، از ساماندهی دقیق عرصه رقابت به سود یک گروه خاص حکایت دارد. بر اساس گزارش‌های رسمی، نتیجه بررسی صلاحیت‌ها تاکنون به‌گونه‌ای است که تکلیف ۱۵۸کرسی از این‌هم‌کم معلوم است و در حدود ۸۰ کرسی باقی‌مانده رقابت تنها میان کاندیداهای اصولگراست و در معدود کرسی‌های باقی‌مانده البته اصلاح‌طلبانی که عمداً ناشناس هستند و شانس کمی برای پیروزی دارند، صلاحیتشان تأیید شده است؛ بنابراین سادولوحانه خواهد بود اگر تصور کنیم رایزنی‌های پشت پرده می‌تواند این وضعیت را به‌کلی تغییر دهد. نتیجه رایزنی‌های پشت پرده، حداکثر این خواهد بود که چند کاندیدای اصلاح‌طلب که شانس‌ی برای پیروزی ندارند، اضافه شوند. از سوی دیگر، به نظر می‌رسد شرایط کشور به‌گونه‌ای است که این‌گونه اقدامات نمی‌تواند شوق

مهرداد میرسنجری، استادیار دانشگاه: به برنامه‌ای از شبکه ۳ سیمای جمهوری اسلامی با حضور مجری مشهور به نام عبدا... روا، درباره سرطان زایودن شیر،

نقشه‌ای عجیب و غریب از مرزهای دریایی ایران در دریای کاسپی با ابعاد بزرگ به نمایش درآمده که با توجه به ابعاد آن که با ذکر نام مورد تأکید قرار گرفته، غیرعمدی‌بودن آن محل تأمل است.

با توجه به اینکه نمایش همگانی این نقشه در رسانه با پسوند «ملی» موجب برخی نگرانی‌ها شده است، ذکر چند نکته بسیار حائز اهمیت است.
۱. در حالی که در ترسیم درخت نقشه ایران بر پایه منافع ملی باید با ترسیم کامل کاسپین و نیز خلیج فارس همراه باشد، شوربوختانه چند سال است که

آگهی دعوت از بستاکاران احتمالی شعبه شرکت خارجی ترک تیتل اینجینیرینگ جی ام بی اچ (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۹۳۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۶۹۷۷۰ (نوبت دوم) بدینوسیله از کلیه بستاکاران (اعم از حقوقی و حقوقی شعبه شرکت خارجی ترک تیتل اینجینیرینگ جی ام بی اچ (در حال تصفیه) دعوت به عمل می آید با همراه داشتن کلیه مدارک و مستندات طلب خود حداکثر ظرف شش ماه از تاریخ انتشار آئین آگهی به مدیر تصفیه شرکت خانیر شمیع شریف به کد ملی ۲۰۵۰۵۶۷۶۹۳ به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان خدای، خیابان آفتاب، ساختمان مادیان، پلاک ۳ ، طبقه ۷ ، کدپستی ۱۹۴۸۳۳۵۵ مراجعه نمایند. در غیر اینصورت مطابق مقررات با آن‌ها رفتار خواهد شد. این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار شعبه شرکت خارجی ترک تیتل اینجینیرینگ جی ام بی اچ در حال تصفیه درج می گردد. شمیع شریف – مدیر تصفیه شعبه شرکت خارجی ترک تیتل اینجینیرینگ جی ام بی اچ (در حال تصفیه)	
برگ سبز خودرو میتسویشی رنگ قهوه‌ای متالیک مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ایران ۱۰_۴۷۸_ب ۶۴ و شماره موتور 4B12SA6076 و شماره شاسی JMBXTGF3WHZ000408 به نام کیارش استیری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	
صور تجلسه انتخاب واحدمسکن مهر پردیس به شماره 102/92/26114/ص/1382/9/16 مورخ 16/9/1382 به نام علی مراد مرادی مفقود شده‌است	